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R4 Herramientas | Firmar = Comentario

L] £ 0.00 3,850,000.00 1,550,348,730.77 ~

H 10 | RECAUDO EN LINEA CON EFECTIVO 0.00 66,196.00 1,550,414,926.77
L 3 10 | RECAUDO EN LINEA CON EFECTIVO 0.00 62,377.00 1,550,477,303.77

8 10 | RECAUDO EN LINEA CON EFECTIVO 0.00 1,000,000.00 1,551,477,303.77

S 10 | RECAUDO EN LINEA CON EFECTIVO 0.00 1,770,634.00 1,553,247,937.77

G 11 | RECAUDO EN LINEA CON EFECTIVO 0.00 436,795.00 1,553,684,732.77
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Ei de infer dos (2) afios, I: del a el doble de I: , contad rtir de la fecha jadas las cuotas vencidas la obli o \cida.
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ESTE PRODUCTO CUENTA CON SEGURO DE DEPOSITOS. Cualquier Inconformidad con este extracto faver comunicarla a la Revisoria Fiscal KPMG LTDA,
al buzon' co-fmeolombia@kpmg.com CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCION DEL 4 X MI
Consultas y tramite de requerimientos: Linea de Servicio al Cliente 01 8000 51 4652,Bogota 307 7027, Buzon: servicio@bancodeoccidente.com.co. Defensor del Consumidor Finansiete:s
LINA MARIA ZORRO CERON Carrera 7#71-52 Torre A, Piso 1 Bogota. Tel. 7462060, Ext.15318, Fax. 3120051, defensoriacliente@bancodeoccidente. com.co.

Banco de Occidente
NIT: 890.300.279-4 Estado de Cuenta - CUENTA CORRIENTE

CUENTA No. 223-03506-4
FECHA DE CORTE:30/11/2016

TRANSACCION CREDITOS SALDO
RECAUDO EN LINEA CON EFECTIVO 618,827.00 1,554,303,559.77
RECAUDO EN LINEA CON EFECTIVO 3,420.00 1,554,306,979.77
PAGO TERCERO RECIBIDO DESDE ACH 877,462.00 1,555,184,441.77
RECAUDO EN LINEA CON EFECTIVO 2,484,500.00 1,557,668,941.77
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